國立陽明交通大學　函

機關地址：300093 新竹市大學路1001號
聯 絡 人：方力緯

電　　話：03-5712121分機

傳　　真：

電子郵件：hero_center@nycu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年11月3日
發文字號：陽明交大高教字第1140048223號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

檢送本校舉辦全國「跟AI做朋友」學生工作坊，誠摯邀請主旨：
貴校共同舉辦，請查照。

說明：
本校自114學年度起推動高中教師及學生「跟AI做朋友」一、
實作工作坊計畫，盼協助全國高中師生掌握AI實用技能
(如生成式AI工具)，強化科技素養與未來競爭力。
申請方式：二、
意願調查表單：https://forms.gle/CPKSGTSNCs7NY5ns6(一)
意願調查時間：即日起至114年12月31日（三）止。(二)
課程內容與費用：三、
「跟AI做朋友－學生實作工作坊」以生成式AI為主軸，引(一)
導學生以任務導向方式完成筆記整理、圖文創作、專題報
告、小遊戲製作等工作。
每場收費三萬元，若學校舉辦一場以上的學生實作工作(二)
坊，第一場為三萬元、第二場之後每場為二萬元。
參與工作坊的人員除參加實作體驗課程外，亦需於ewant(三)
育網平臺上完成有關生成式AI的法律素養課程；完成該線
上課程後，可從ewant育網平臺下載參與及學習證明。
檢附活動簡章及活動規劃，敬請公告周知。四、
有 任 何 問 題 ， 請 洽 聯 絡 人 李 小 姐五、
ewanthsevents@nycu.edu.tw

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/11/03

1140010115

正本：全國高級中等學校(桃園育達學校財團法人桃園市育達高級中等學校、至善學校

財團法人桃園市至善高級中等學校、世紀學校財團法人桃園市世紀綠能工商高

級中等學校、永平學校財團法人桃園市私立永平工商高級中等學校、桃園市立

大溪高級中等學校、桃園市立平鎮高級中等學校、桃園市立南崁高級中等學

校、桃園市立中壢商業高級中等學校、桃園市立桃園特殊教育學校、桃園市立

新屋高級中等學校、桃園市立永豐高級中等學校、桃園市立內壢高級中等學

校、桃園市立陽明高級中等學校、桃園市立觀音高級中等學校、桃園市立桃園

高級中等學校、桃園市立楊梅高級中等學校、桃園市立大園國際高級中等學

校、桃園市立龍潭高級中等學校、桃園市立壽山高級中等學校、桃園市立武陵

高級中等學校、方曙學校財團法人桃園市方曙商工高級中等學校、治平學校財

團法人桃園市治平高級中等學校、光啟學校財團法人桃園市光啟高級中等學

校、桃園市立中壢家事商業高級中等學校除外)

副本：高等教育開放資源研究中心(含附件)

第2頁　共2頁